
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.23.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIII/291/2020 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Uchyla się punkt nr 11 w §1 Uchwały nr XXI/261/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2020. 

 

§2. 

 

Uchyla się w punkcie nr 2 §1 Uchwały nr XXI/271/2020 z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2020 

zapis: 

 2/ Zmienia się realizatora zadania z:  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup niszczarki do biura rady 4 000 zł IT 

Na: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup niszczarki do biura rady 4 000 zł OU 

 

§3. 

1/ Zmienia się zadanie z:  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 24, ul. Opolska 11 - orynnowanie budynku i inne prace remontowe 25 000 zł Żłobek nr 24 

Na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 24, ul. Opolska 11 – wymianę drzwi wejściowych i inne prace 

remontowe 
25 000 zł Żłobek nr 24 

 

 

 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl


 

 

2/ Zmniejsza się o 6 812 zł środki na zadaniu: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 6 812 zł ZDMK 

Kwotę 6 812 zł przeznacza się na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie letnich, bezpłatnych imprez kulturalnych 6 812 zł 
CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

3/ Zmniejsza się o 2 908 zł środki na zadaniu: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Dystrybucja ogłoszeń dla mieszkańców 2 908 zł BD 

Kwotę 2 908 zł przeznacza się na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 2 908 zł ZDMK 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                        Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


